de acordo com as especificações técnicas mínimas e as condições de fornecimento definidas

no Termo de Referência e seus Encartes, para atender as necessidades do Órgão
Gerenciador e dos órgãos participantes. Ata de Registro de Preços nº 1/2022. Vigência:
28/01/2022 a 28/01/2023. Valor Global da Ata: R$ 9.305.148,55 (nove milhões, trezentos e
cinco mil cento e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos). Fornecedor: MCR
SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 04.198.254/0001-17. Signatários da Ata de Registro
de Preços: Márcia Caetano da Silva, pela empresa, e Carla Baksys Pinto, pelo M EC .

CARLA BAKSYS PINTO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS